ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO DEFINITIVO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 28/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado definitivo da Classificação da CHAMADA

PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 28/2024 para Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – 40H

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO   CANDITATO (A)   NOTA

DATA DE
NASCIMENTO

1 16 MILLIAN LUCIANA MARCOLINO 4,0 21/06/1998

2 18 ALIDA RAMONA BLANCO DE LEREICO 2,0 04/12/1956

3 17 PATRÍCIA DE BRITO PEREIRA MERVIL 2,0 29/04/1976

4 20 JACQUELINE GONÇALVES MACIEL 2,0 27/05/1991

5 19 MARIA EDUARDA LAURENTINO 2,0 28/03/2001

   AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO – 40H

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO   CANDITATO (A)   NOTA

DATA DE
NASCIMENTO

1 04 CANDIDO NASCIMENTO 2 25/04/1961

2 07 CARLOS CESAR SOARES 2 23/12/1961

3 02 JEIZON TOMAZ 2 28/07/1995

4 05 JOHNNY JOEL PEREIRA 2 18/02/2000

MOTORISTA – 40H

CLASSIFICAÇÃO
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO   CANDITATO (A)   NOTA
DATA DE

NASCIMENTO

1 06 JOÃO BORGES 2,0 11/05/1971

 OPERADOR DE MAQUINAS – 40H

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

CANDITATO (A)   NOTA

DATA DE
NASCIMENTO

- - - - -

 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – 40H

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

CANDITATO (A)   NOTA

DATA DE
NASCIMENTO

1 03 MARINA DORNELES DA SILVA 2 31/07/2001

TECNICO DE ENFERMAGEM – 30H

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

CANDITATO (A)   NOTA

DATA DE
NASCIMENTO

1 13 PATRICIA INÁCIO DANIEL 10,0 05/01/1981

2 09 MARLI BORGES CORREIA 10,0 02/04/1981

3 08 CLEYDIANE ENI RAUPP 2,0 19/01/1977

4 12 CLARICE MARIA GONÇALVES 2,0 26/05/1979

5 14 JACQUELINE GONÇALVES MACIEL 2,0 27/05/1991

6 15 GREYCI KELLE KUTINSKI 2,0 29/01/1995

7 11 ANELISE DOS SANTOS OLIVEIRA 2,0 24/01/2000

8 10 VITÓRIA DA SILVA MODESTO 2,0 26/06/2002

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 40H

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO   CANDITATO (A)   NOTA

DATA DE
NASCIMENTO

1 25
JEIMILY DA SILVA EUZEBIO

4,0
22/11/2001

2 23 MARINÉIA HONORATO 2,0 09/02/1989

3 22 RUBIA MARA PAVANATO LEHMKHUL 2,0 24/04/1990

4 26 JACQUELINE GONÇALVES MACIEL 2,0 27/05/1991

5 24 GREYCE KELLE KUTINSKI 2,0 29/01/1995

6 21 MILLIAN LUCIANA MARCOLINO 2,0 21/06/1998

7 27 AMANDA DE SOUSA RODRIGUES 2,0 14/10/1999

8 28 MARINA DORNELES DA SILVA 2,0 31/07/2001

Paulo Lopes, 02/07/2024.